CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

12.9 - Divulga lista das informações que tenham sido desclassificadas nos últimos 12
(doze) meses?

.Art. 30, I , da Lei 12.527/2011

DATA: 25/02/2026
COMPETÊNCIA: ANUAL/2026.

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência,
previstos no caput do art. 37 da constituição federal, e em  bservância ao dispositivo na lei nº
12 .527,de 18 de novembro de 2011, que inexiste, no EXERCÍCIO DE 2026 até a presente data
informações que tenham sido desclassificadas nos últimos 12 meses na Câmara Municipal de
São Pedro dos Crentes-MA.

São Pedro dos Crentes / MA, quarta-feira, 25 de fevereiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: JEFFERSON MAGNO COSTA MORAIS com
CPF: ***.195.823-**  no IP: 192.168.0.134 em 25/02/2026 21:15:53

JEFFERSON MAGNO COSTA MORAIS
OUVIDOR

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/sic/relatorios_sem_si
gilo.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES